AVISO DE ADIAMENTO DE REABERTURA
O Agente de Contratação, de acordo com a competência atribuída por meio da Portaria “P” DETRAN Nº 310, de 22 de maio de 2024, por intermédio da Gerência de Compras e Licitações do DETRAN/MS, torna público para ciência dos interessados que o processo licitatório descrito abaixo, com reabertura marcada para o dia 11 de dezembro de 2024 às 09:00 horas, fica ADIADO para o dia 17 de dezembro de 2024 às 09:00 horas (horário local):
OBJETO: Contratação de empresa especializada para implantação de sinalização viária em municípios do Estado de Mato Grosso do Sul.

Lote 1: Deodápolis, Douradina, Eldorado, Iguatemi, Itaquirai e Jateí;

Lote 2: Bonito, Campo Grande (Detran Sede e Parque dos Poderes), Inocência, Miranda e Rio Verde de Mato Grosso
CONCORRÊNCIA PRESENCIAL: 001/2024.

PROCESSO: 31/077.622/2024.
Data da reabertura: 17 de dezembro de 2024, às 09:00 horas (horário local), na Sala de Licitação, Bloco 09, Rodovia MS 080, Km 10, saída para Rochedo, Campo Grande-MS.
Campo Grande/MS, 03 de dezembro de 2024.
RODRIGO GIATTI SODRÉ
Agente de Contratação
De acordo:

RUDEL ESPÍNDOLA TRINDADE JÚNIOR

Diretor Presidente do DETRAN-MS